电缆电线采购标准合同范本

合同编号：_____________ 商品名称 电缆桥架 (以下简称甲方) 出卖方：(以
下简称乙方) 签订地点：_____________ 签订时间：________年____月____日
　　经甲、乙双方共同协商，在平等互利的条件下， 依据《中华人民共和国
合同法 》的有关规定，结合本工程具体情况，甲方将 ____市华沁苑二期小高
层 项目工程中的 电缆桥架 制作，由乙方承包。为确保工程按工期、按质量完
成，本着平等互利、紧密合作的关系，双方一致同意订立以下合同条款，并按
合同条款的规定行使权利和履行义务。双方协商议定如下条款：
　　第一条 标的、数量、价款及交(提)货时间

1. 强电桥架部分
　　标的名称
　　牌号商标
　　规格型号
　　生产厂家
　　计量单位
　　数量
　　单价
　　金额
　　交(提)货时间及数量
　　合计人民币金额(大写)：

2. 弱电桥架部分
　　标的名称
　　牌号商标
　　规格型号
　　生产厂家
　　计量单位
　　数量
　　单价
　　金额
　　交(提)货时间及数量
　　合计人民币金额(大写)：

3.桥架配电部分
　　牌号商标
　　规格型号
　　生产厂家
　　计量单位
　　数量
　　单价
　　金额
　　交(提)货时间及数量

	电缆电线采购标准合同范本